Проект

PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ______________
                                                  №   ____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район

от 30 октября 2020 г. № 1218 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Обеспечение безопасности населения»

В соответствии с решением Совета муниципального образования от       24 февраля 2022 г. № 161 «О внесении изменений в решение Совета муниципального  образования Мостовский район от 15 декабря 2021 г. № 132 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7.2 части 1 статьи 14 Федерального закона                              от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации                   местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным               законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», «Стратегии противодействия экстремизму, утвержденной Президентом Российской Федерации от 28 ноября 2014 г. № Пр - 2753 (с изменениями, внесенными Указом Президента Российской Федерации от 29 мая 2020 г. №344)», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 октября 2020 г. № 1218 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Обеспечение безопасности населения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 10 ноября 2021 г. № 1261 «О внесении изменения в постановление администрации Муниципального образования Мостовский район от 30 октября 2020 г. № 1218 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Обеспечение безопасности населения».
3.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет» и на сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов